Serie Max™ & UltraMax™
Serbatoi ad alta pressione multiuso
•	 Design a diaframma fisso in butile di alta qualità
•	 Connessione in acciaio inox brevettato
•	 Liner in polipropilene vergine
•	 Adatto a molte applicazioni ad alta pressione
•	 Struttura in acciaio di spessore maggiorato
•	 Doppio strato di verniciatura poliuretanica

Volumi Nominali Max: 2 - 100 L / 0.5 - 26.4 gal
UltraMax: 8 -100 L / 2.1 - 26.4 gal
Min. Temperatura di Funzionamento -10°C / 14°F (Evitare il congelamento)
Max. Temperatura di Funzionamento 90°C / 194°F
Max. Pressione di Funzionamento Max: 16 bar | 232 psi
UltraMax: 25 bar | 363 psi
Pressione di Precarica di Fabbrica 4 bar | 58 psi
Numero di Modello
Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm)
Peso Lordo [kg]
BSP NPT Litri Galoni A B C
Inline - 16 bar
MXB-2LX* MXN-2LX* 1” BSPT / 1” NPT 2 0.5 208 126 - 13.2
MXB-8LX MXN-8LX 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 312 202 - 3.0
MXB-12LX MXN-12LX 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 367 231 - 4.0
MXB-18LX MXN-18LX 1” BSPT / 1” NPT 18 4.8 367 279 - 5.0
MXB-24LX MXN-24LX 1” BSPT / 1” NPT  24 6.3 447 290 - 6.4
MXB-35LX MXN-35LX 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 480 319 - 8.9
Verticale - 16 bar
MXB-60LV MXN-60LV 1” BSPP / 1” NPT 60 15.8 619 390 63 15.1
MXB-80LV MXN-80LV 1” BSPP / 1” NPT 80 21.1 815 390 63 20.7
MXB-100LV MXN-100LV 1” BSPP / 1” NPT 100 26.4 805 432 59 26.8
Inline - 25 bar
UMB-8LX UMN-8LX 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 309 203 - 3.6
UMB-24LX UMN-24LX 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 444 293 - 8.9
Verticali - 25 bar